
MERCATO DEL VENERDI' – COMUNE DI BARICELLA

Id Prot Data Richiedente CF Autorizzazione Presenze 

1 4555 13/05/2014 Mohammad Afzal MHMFZL68C17Z236U Aut n. 38/2010 – Monterenzio 26/10/2000 459

2 7002 01/04/2019 Vivona Francesca VVNFNC54D48A176R Aut. n. 312 del 09/01/2012 – Medicina 01/12/1979 35

3 1986 29/01/2018 Jin Bufa JNIBFU62M15Z210M Aut. n. 4331/114/2005 – Imola 07/04/2005 24

4 11712 02/12/2014 Zhou Youmin ZHOYMN63S22Z210J Aut. n. 331/2005 – Massa Lombarda 07/12/2005 8

5 7984 06/04/2018 Alessiaflex di Rapisarda Mario RPSMRA70A22C351Q Aut. N. 8/2000 – Molinella 16/09/1999 2

6 610 18/01/2021 Cavallini Andreino CVLNRN54B13D548Y Aut. 312/2003 – Firenze 14/03/1988 0

7 5484 13/03/2019 Lanzoni Claudio LNZCLD57A29C469B Aut. n. 32370/2015 – Unione Reno Galliera-Pieve di Cento 16/08/1994 0

8 17037 12/10/2020 Les Plus Belles di Butera Angela BTRNGL63A70C265P Aut. n. 201/2017 – Pianoro 07/03/1997 0

9 24280 29/12/2020 Lucia di LI Guangmei LIXGGM78C22Z210J Aut. n. 191881/2003 – Bologna 21/01/2004 0

10 20536 17/11/2020 Ranaldo Antonio RNLNTN64T15F052Y Aut. n. 807/2017 – Casalecchio di Reno 12/08/2005 0

11 13958 24/08/2020 Aftab Sheikh Haroon FTBSKH86B19Z236Y Aut. n. 350/2018 – Crevalcore 03/12/2009 0

12 1548 29/01/2021 Dispensa Italia s.a.s. di Zambelli Sonia 03150761207 Aut. 396/2012 – Bologna 25/10/2011 0

13 20521 17/11/2020 Iandolo Massimo NDLMSM75A12A944W Aut. n. 207/2017 - Ozzano Emilia 18/02/2013 0

14 14995 09/07/2019 Hassan Zeeshan HSSZHN88C13Z236I Aut. 322/2017 – Faenza 22/11/2016 0

15 24257 15/10/2018 Le bisnonne di Baravelli Laura BRVLRA78M61F083M Aut. n. 354/2017 – Medicina 03/03/2017 0

16 7020 01/04/2019 Parvez Khalid PRVKLD74B11Z236N Aut. n. 1134567408/2019 – Imola 25/10/2018 0

GRADUATORIA DEGLI SPUNTISTI PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI LIBERI DA ASSEGNARE 
GIORNALMENTE AGLI OPERATORI IN POSSESSO DI AUTORIZZAZIONE PER IL COMMERCIO SU AREE 

PUBBLICHE (DGR 485/2013, DGR 826/2014, DGR 1199/2014 E DGR 1827/2015)

CCIAA  
data



FIOR DI FIERA – COMUNE DI BARICELLA
Id Prot Data Richiedente CF Autorizzazione Presenze

1 1788 30/01/2020 Qiu Bingliang QIUBGL76T16Z210M Aut. n. 15427/2014 – Ferrara 25/01/2006 8

2 3591 25/02/2020 Di Addezio Silvana DDDSVN56R49B515I Aut. n. 715/2003 – Arezzo 21/02/1994 7

3 1271 31/01/2014 Liu Baocui LIUBCA77M48Z210B Aut. n. 12261/2009 – Ferrara 25/05/2009 7

4 1037 28/01/2014 Wu Yunfu WUXYNF79C22Z210E Aut. n. 686/1995 – Lugo 19/10/2004 6

5 1106 02/02/2015 Masiero Roberto MSRRRT58P21D548X Aut. n. 9654/2006 – Ferrara 29/01/1987 5

6 1040 28/01/2014 Shi Dexin SHIDXN73L19Z210B Aut. n. 1650/2009 – Lugo 14/01/2011 5

7 1188 30/01/2014 Bachar Fatima BCHFTM72A41Z330G Aut. n. 624/2012 – Ravenna 16/10/2012 5

8 1176 30/01/2014 Toppi Emanuela TPPMNL75L55A944X Aut. n. 398/2013 – Malalbergo 12/04/2013 5

9 10097 21/10/2015 Pan Qihan PNAQHN78S30Z210G Aut n. 1594/2009 – Lugo 17/09/2007 4

10 1999 25/02/2015 Ibnourras Fouad BNRFDO89C04Z330V Aut. n. 260/2013 – Fusignano 20/12/2012 4

11 8187 12/04/2019 Hichami Jaouad HCHJDA79S25Z330L Aut. 1402/2008 – Faenza 06/08/2009 3

12 21225 08/10/2019 Pasquali Lino PSQLNI45P08F219E Aut. n. 19215/2011 – Unione Reno Galliera 03/11/2011 3

13 2965 18/04/2016 Benramadan Wafa BNRWFA72M58Z330X Aut. n. 16765/2014 – Copparo 16/04/2013 2

14 10453 11/05/2018 Guercino Piade di Banzi Giancarlo BNZGCR65L19G643M Aut. n. 6495/2014 – Cento 12/02/2014 2

15 893 28/01/2016 Bonora Rossella BNRRSL61M63D548R Aut. n. 15914/2015 – Ferrara 12/02/2015 2

16 4155 27/02/2017 Tarik Hichami HCHTRK94E20Z330Q Aut. n. 1104/114/2013 – Imola 18/09/2015 2

17 1730 26/01/2017 Andalo’ Guglielmo NDLGLL48R17D458X Aut. n. 270/2003 – Firenze 27/01/1987 1

18 6284 21/03/2019 Bellodi Davide BLLDVD65B18A965H Aut. 289/1997 – Bondeno 21/04/1988 1

19 6011 21/03/2017 Boutique del Fiore di Portaluri Maria Gabriella PRTMGB41R46E815G Aut. n. 322/1987 – Firenze 17/03/1999 1

20 10496 14/05/2018 Gallo Francesco CAIXMU83P43Z210X Aut. n. 30/2000 – San Benedetto Val di Sambro 14/04/1986 0

21 20708 04/09/2018 Yacine Thiam THMYCN72B52Z343X Aut. n. 137992/2013 – Ravenna 02/01/2012 0

22 1193 18/01/2018 Cai Xumei CAIXMU83P43Z210X Aut. n. 6/2013 – Bondeno 04/10/2013 0

23 14995 09/07/2019 Hassan Zeeshan HSSZHN88C13Z236I Aut. 322/2017 – Faenza 22/11/2016 0

24 23580 08/10/2018 El Myrany Othman LMYTMN87S02Z330N Aut. n. 505/2018 - Faenza 07/02/2018 0

25 28981 07/12/2018 Afzal Ijaz FZLJZI81H02Z236Q Scia n. 494806/2018 – Bologna 26/10/2018 0

GRADUATORIA DEGLI SPUNTISTI PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI LIBERI DA ASSEGNARE 
GIORNALMENTE AGLI OPERATORI IN POSSESSO DI AUTORIZZAZIONE PER IL COMMERCIO SU AREE 

PUBBLICHE (DGR 485/2013, DGR 826/2014, DGR 1199/2014 E DGR 1827/2015)

CCIAA
data



FIERA DI SDAZZ – COMUNE DI BARICELLA
Id Prot Data Richiedente CF Autorizzazione Presenze 

1 1199 30/01/2014 Alfano Michelino & C. SNC 03528600400 Aut. n. 210/2009 – Folimpopoli 06/03/1994 31

2 1037 28/01/2014 Wu Yunfu WUXYNF79C22Z210E Aut. n. 686/1995 – Lugo 19/10/2004 25

3 10097 21/10/2015 Pan Qihan PNAQHN78S30Z210G Aut n. 1594/2009 - Lugo 17/09/2007 18

4 1182 30/01/2014 Dinelli Franco DNLFNC60R05D486S Aut. n. 215/1998 – Vergato 28/04/1989 17

5 6899 07/07/2016 Tontaquimba Vinachi Gina Mercedes TNTGMR80H46Z605I Aut. n. 4131/2009 – Palaia Alta Valdera 18/05/2009 16

6 7260 22/07/2014 Collini Stefano CLLSFN64L01C573M Aut. n. 51/2014 - Cervia 19/05/1994 16

7 1038 28/01/2014 Shi Dexin SHIDXN73L19Z210B Aut. n. 196/2009 – Castelbolognese 14/01/2011 15

8 19966 26/09/2017 Shaikh Mustakali Gulam Mohamed Usman SHKMTK80M02Z222G Aut. n. 289016/2015 – Bologna 18/05/2009 14

9 1176 30/01/2014 Toppi Emanuela TPPMNL75L55A944X Aut. n. 398/2013 – Malalbergo 12/04/2013 14

10 9117 02/09/2015 Bassi Romano BSSRMN56E21E730D Aut .n. 2438/2011 - Lugo 04/02/1982 12

11 1377 04/02/14 Yang Feiyun YNGFYN68L59Z210X Aut. n. 9407/2009 – Copparo 09/02/2009 10

12 21853 20/09/2018 Qiu Bingliang QIUBGL76T16Z210M Aut. n. 10499/2006 – Ferrara 25/01/2006 8

13 21225 08/10/2019 Pasquali Lino PSQLNI45P08F219E Aut. n. 19215/2011 – Unione Reno Galliera 03/11/2011 7

14 2965 18/04/2016 Benramadam Wafa BNRWFA72M58Z330X Aut. n. 16765/2014 – Copparo 16/04/2013 7

15 3985 12/05/2016 Giramondo sas di Marin Fabio 04238320404 Aut. n. 2714/2016 – Rimini 17/02/2016 6

16 13413 12/08/2020 Bonora Rossella BNRRSL61M63D548R Aut. n. 15914/2015 - Ferrara 12/02/2015 5

17 19396 12/09/2019 Menegatti Marco MNGMRC55T13C814J Aut. n. 606/1981 – Mantova 24/08/1981 4

18 7866 25/07/2016 Terazzan Adriano TRZDRN60R17A539A Aut. n. 132/1990 – Badia Polesine 20/12/1977 3

19 9226 19/08/2016 Dalla Villa Mario DLLMRA65L30H620R Aut. n. 392/2000 – Villadose 01/01/2000 3

20 4155 27/02/2017 Hichami Tariq HCHTRK94E20Z330Q Aut. n. 1104/114/2013 – Imola 18/09/2015 3

21 11712 02/12/2014 Zhou Youmin ZHOYMN63S22Z210J Aut. n. 331/2005 - Massa Lombarda 07/12/2005 3

22 688 23/01/2015 Zhan Xiao Gou ZHNXGI77A63Z210K Aut. n. 402/2006 - Massa Lombarda 19/06/2006 3

23 834 23/01/2014 Romellini Adolfo RMLDLF56E13F083P Aut. n. 46/2004 – Dozza 20/09/1971 3

24 8187 12/04/2019 Hichami Jaouad HCHJDA79S25Z330L Aut. 1402/2008 – Faenza 06/08/2009 0

25 18095 22/08/2019 Macha Allah di Mabrouk Hasna MBRHSN96T65Z330Z Aut. n. 10/2012 – Bondeno 10/02/2015 0

26 14995 09/07/2019 Hassan Zeeshan HSSZHN88C13Z236I Aut. n. 322/2017 – Faenza 22/11/2016 0

27 23580 08/10/2018 El Myrany Othman LMYTMN87S02Z330N Aut. n. 505/2018 - Faenza 20/03/2018 0

28 36 02/01/2019 Mercato 110 di Afzal Ijaz FZLJZI81H02Z236Q Aut. n. 494806/2018 – Bologna 26/10/2018 0

GRADUATORIA DEGLI SPUNTISTI PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI LIBERI DA ASSEGNARE 
GIORNALMENTE AGLI OPERATORI IN POSSESSO DI AUTORIZZAZIONE PER IL COMMERCIO SU AREE 

PUBBLICHE (DGR 485/2013, DGR 826/2014, DGR 1199/2014 E DGR 1827/2015)

CCIAA
data
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